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令和7年度「認定実務実習指導薬剤師のためのアドバンストワークショップ」

【WEB配信】　参加者の推薦について（依頼）
　平素は当会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。
また薬学実務実習につきましても格別のご配慮をいただき、重ねてお礼申し上げます。

　さて、認定実務実習指導薬剤師の先生方を対象として、“三重の薬学実務実習における課題に関する検討”と、“改訂モデル・コアカリキュラムとガイドライン”及び“学習成果基盤型学習に基づくカリキュラムプランニング”の周知を目的とする「アドバンストワークショップ」を、本年度もWEB配信により開催致します。
つきましては、参加者のご推薦について、別紙により2月10日（火）までにご報告いただきますよう、お願い申し上げます。なお、今回もオンライン開催となるため、下記の要件が必要となりますのでご了承ください。以上、ご協力の程よろしくお願い致します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　日　時　：　令和8年３月２９日（日）９：３０～１７：３０（受付開始　９：００～）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※終了時間は前後することがあります
　　　　　　推薦依頼人数：２４名
　　（内訳）
	桑名　地区
	四日市
	鈴鹿亀山
	津
	松阪地区
	伊勢
	鳥羽志摩
	伊賀
	紀北
	紀南
	病診

	2
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	6


· 今回のAWSは、オンライン（Zoom）開催となりますので、ご参加いただく先生方
にはSGDの作業等の都合上、下記要件が必要となります。
条件 １）過去にZoomを用いた研修会に参加経験がある方。
２）使用いただく端末はマイク・カメラ機能付きのパソコンに限定させていただきます。
　　（WS中の作業環境の都合で、タブレットやスマートフォンは不可といたします）
　　　 ３）予めGoogleアカウントを取得いただき、AWS前日の事前練習にも必ずご参加
           いただける方。
　　【AWS　Zoom事前練習】　開催日時：令和8年3月28日（土）①19:00～②20:00～
　　　　　　※①又は②のご都合の良い時間にてご参加ください。
AWS当日のスムーズな運営・進行のために必ずご参加ください。
　※AWSを受講された方には修了証を発行いたしますが、本修了証は実務実習指導薬剤師
資格の認定更新の際に使用いただけます。（AWSの修了証の有効期間はAWS終了日か
ら3年間となります）
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